
 

 
 

UCHWAŁA NR 486/22 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

 

z dnia 5 maja 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli  
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Obornickiego   

w zakresie odpowiadającym bieżącej działalności Zespołu Szkół 
 im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1082, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Obornickiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach                 
- panią Małgorzatę Cyranek do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatu Obornickiego, w zakresie odpowiadającym bieżącej 
działalności Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach. 
 
§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak                  
niż przez czas powierzenia pani Małgorzacie Cyranek stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 
 
 
 

 STAROSTA  
Zofia Kotecka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr 486/22 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 5 maja 2022 r. 

 
 

W dniu 5 maja 2022 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął uchwałę nr 485/22                   
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby              
w Obornikach.   

 Na podstawie tej uchwały stanowisko dyrektora ww. Zespołu Szkół powierza się pani 
Małgorzacie Cyranek, na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

Zgodnie z brzmieniem art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, zarząd powiatu może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie przez Zarząd Powiatu Obornickiego uchwały,            
na mocy której upoważnia się panią Małgorzatę Cyranek do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Obornickiego, w zakresie 
odpowiadającym bieżącej działalności jednostki organizacyjnej Powiatu, jaką jest Zespół 
Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, jest uzasadnione. 
 

 
 


